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Velkommen til DSSOs generalforsamling 2022. 
 
Vores generalforsamlinger bør jf. vedtægterne afholdes på vores første kursus i foråret. Desværre måtte vi afholde 
gen.forsamlingen i 2020 d. 8.10, og igen den næste i 2021 d. 14.10 pga. Corona, – og derfor har vi valgt at se bort fra 
valget denne gang, da det ikke giver mening.  
Jeg tror stadig, at vores kursusdeltagerantal i dag er påvirket af usikkerheden omkring pandemi og risici, men det er 
dejligt at vi har kunnet gennemføre endnu en god kursusdag uden masker og med både morgenbuffet og med frokost 
i restauranten.  
 
Vores medlemstal ved udgangen af 2021 var 156, næsten uændret fra året før. Vi har valgt at holde både 2020 og 
2021 kontingentfrit, da besparelsen for et medlemskab var ikke-aktuel, når vi kun har afholdt et fysisk kursus hvert af 
disse år. 
 
Efter aflysningen af det fysiske forårskursus 2021, valgte vi at prøve med et to-timers webinar for alle interesserede 
fra tandplejerne.  
18.3.2021 afholdt vi derfor et online kursus om ”Nudging” ved Pelle Guldborg Hansen arrangeret af Strong Mind.  Vi 
havde 277 deltagere fra hele Danmark men trods det fine emne og gode oplæg måtte vi desværre erkende at 
teknikken ikke fungerede tilfredsstillende – og gav alt for store udfordringer.  
14.10.2021 kunne vi så med god afstand mødes med 118 deltagere til ”Socialtandpleje – hvor er vi nu” med 
tandlægerne Lars Høvenhoff og Christina Gundlev Jensen fra Randers Komm. Tp.  og ”Fem skridt væk fra forråelse” 
med psykolog Dorthe Birkmose. Begge foredrag var meget relevante og gav efterfølgende en rigtig god evaluering fra 
vores kursister. 
 
Vi havde sponsorerne næsten stående i kø og fik derfor poser fra Gum, Zendium og Colgate. Det gav dog bestyrelsen 
lidt kortvarige problemer på kursusdagen, da Comwell ikke som aftalt havde sat kasserne tilgængelige og morgenen, 
og indholdet ikke var pakket i poserne. Vi prøver fremadrettet at løse dette bedre. 
 
Bestyrelsen har afholdt to bestyrelsesmøder hhv. 2.6.2021 på Comwell i Odense og et internat i Odense i forbindelse 
med efterårskurset.   

Jeg vil igen meget gerne byde velkommen til de to nye bestyrelsesmedlemmer og vores nye suppleant, jeg 
er meget taknemmelig for, at I har lyst til at hjælpe i foreningen, og jeg håber, I begynder at føle jer klædt 
på til opgaverne        

Og in absentia tak til vores nye revisor Rikke Gjerulff Thomsen fra specialtandplejen i Odder for at påtage dig opgaven 
fremadrettet.  
Jeg vil gerne vise foreningens taknemmelighed for jeres dont med en lille symbolsk erkendtlighed.  TAK. 
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